

# TÜRK YE'N N HIZINA HIZ, GÜCÜNE GÜÇ KATACA IZ

10.04.2017

Esnaflar ve vatandaşlarla sohbet eden Milletvekili Öztürk, 16 Nisan'daki referandum öncesi vatandaşların sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı'na Hükümet Sistemi ile birlikte ekonomik büyümenin hızlanacağını söyleyen Öztürk, 2023 hedefleri içinde uygun bir zemin oluşturulmasına dikkat çekti. Yeni sistemle birlikte insanımızın refah ve kalkınmadan daha fazla pay alacağını ifade eden Öztürk, yatırımların artacağını, yeni iş imkânlarının doğacağını ve milli gelirimizin yükseleceğini sözlerine ekledi.

Cumhurbaşkanı'na Hükümet Sistemi ile birlikte, Dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olmamızın yolunun açılmasına dikkat çeken Öztürk, "Rejim değişiyor, sistem değişiyor. Üniter yapımız güvence altına alınıyor, Cumhuriyetimiz güçleniyor. Yaratıcı Hükümet, Güçlü Meclis geliyor. Hükümet icraat ve hizmet üretiyor. Erken seçim krizleri tarihe karışıyor. Daha akılcı, daha sorumlu bir siyaset anlayışı geliyor. Hızlı düşünen, hızlı organize olan, etkili ve doğru karar veren, anında uygulamaya geçen yeni hükümet sistemi terörle mücadelemize güç katacak. Milli savunma sanayimiz daha da büyüyecek. Terör örgütlerinin kökü kazınacak, mücadelemiz azim ve kararlılıkla sürmeye devam edecek." diye konuştu.

## Türkiye'nin Hızına Hız, Gücüne Güç Kataca ız

Yeni Anayasa ve Cumhurbaşkanı'na Hükümet Sistemi ile birlikte Türkiye'nin hızına hız, gücüne güç kataca ız diye konuştu an Öztürk, konuyu şöyle sürdürdü: "12 Eylül anayasasında öyle bir sistem kurmuşlar ki adeta işlemler de değişiyor, işlemlerin değişmesini kurmuşlar. Kilde bir arıza çıkarsın, vesayetçiler de hemen duruma müdahil olsun diye kurmuşlar. Bir defa çift başlılık var. Hatırlıyorsunuz değil mi Sezer-Ecevit kavgasını? Ne yaptı Cumhurbaşkanı? Bakanlara anayasa kitabını fırlattı. Gecesine ekonomik kriz çıktı, ülke perişan oldu. Sonra 15 yıl boyunca önümüze çıkarılan sayısız engel var. 367 icadı çıkardılar. Partimize kapatma davası bile açtılar. Hukuk sistemini siyasete ayar çekmek için kullanmaya kalkıştılar. Millet bunları unutmaz. Sonra bürokratik hantallık var. İleri ne kadar hızlandırırsan da bir yere kadar. Bakmayın, 15 yılda Türkiye'yi üç kat büyüttük, ama bunu yaparken neler çektik, ne zorlukları geride bıraktık. İmdi tıkır tıkır işleyen bir yönetim sistemimiz olacak. 15 yılda yaptığımızı 5 yılda yapacağız. Yapmak istediğimiz çok icraatlar, çok hizmetler, çok projeler, çok reformlar var daha. Türkiye'nin hızına hız, gücüne güç kataca ız."